PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ АКСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                    РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ              Проект
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«» января 2024года                                                                                               №

с. Аксел

Об утверждении плана – графика размещения заказов на поставку товаров,  выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2024 год

       В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» распоряжением Правительства Республики Мордовия от 24 ноября 2014 года № 771 –Р Администрация Аксельского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить План – график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд администрации Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района на 2024 год.
2. Разместить план – график на официальном сайте в течение трех рабочих дней после утверждения.
3. Назначить Акбулатову Марину Анатольевну бухгалтера Аксельского сельского поселения ответственным за размещением план – графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд администрации Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района на 2024 год.
Глава Аксельского
сельского поселения
                                                                             И.А.Гараева